[bookmark: _GoBack]

年　　月　　日

　　　境港市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　（法人又は団体にあっては名称及び代表者氏名）

　　公共下水道条例第20条の規定により、公共下水道使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。
	使用場所

	減免期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
（　　　年度第　　月分から　　　年度第　　月分まで）

	減免理由

　暴力団、暴力団員又はこれらの利益につながる活動を行い、若しくはこれらと密接な関係を有する者ではないことを誓約します。
また、確認のため、必要に応じて境港警察署へ照会されることに同意します。